Обнародовано на информационном стенде 06 мая 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 мая 2024 г № 536

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ
КОМИССИИ ПО ПРИНЯТИЮ НА УЧЕТ ГРАЖДАН В

КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ
УСЛОВИЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 17.02.2021 ГОДА № 73

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав общественной комиссии по
принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных
условий при администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского
края, утвержденной постановлением администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края от 17.02.2021 года № 73 «О создании общественной
комиссии по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении
жилищных условий при администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края» (далее – Комиссия):

- указать новое наименование должности члена комиссии Сафроновой
Ларисы Александровны – начальник архивного отдела администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Волчкова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа

Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН